

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JETPAK HANDLING A/S

Kystvejen 16B, 2770 Kastrup

CVR-nr. 77 43 08 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Rasmus Enderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	JETPAK HANDLING A/S Kystvejen 16B 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 77 43 08 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Evan Marx, Formand Rasmus Enderslev Sven Håkan Mattisson
Direktion	Rasmus Enderslev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder ekspresfragt - dør til dør - samt individuelle transport- og logistikløsninger, for at tilgodese behovet hurtig og sikker transport inden for Norden.

Jetpak-gruppen er et nordisk logistikforetagende inden for nichen dør til dør-ekspresforsendelser med fokus på leverancer indenfor 0-12 timer. Jetpak henvender sig til en bred gruppe af kunden med med spontane leverancebehov såvel som til virksomheder, der anvender Jetpak til fast videredistribution af tidskritiske, værdifulde produkter indenfor blandt andet hightech, bilreservedele og medicinske produkter.

Kombinationen af et lokalt netværk i samtlige nordiske lande sammen med integrerede løsninger for flytransporten gør Jetpak til en ledende aktør på det nordiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.144 t.kr. mod 4.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.144.236	4.055.720
1 Personaleomkostninger	-5.577.392	-4.319.802
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-43.441
Driftsresultat	-433.156	-307.523
Andre finansielle indtægter	0	385
Øvrige finansielle omkostninger	-32.823	-60.814
Resultat før skat	-465.979	-367.952
Skat af årets resultat	102.155	78.780
Årets resultat	-363.824	-289.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-363.824	-289.172
Disponeret i alt	-363.824	-289.172

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	96.214	76.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.214</u>	<u>76.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.214</u>	<u>76.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	182.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.570.138	6.572.433
Udskudte skatteaktiver	37.910	50.546
Tilgodehavende selskabsskat	417.288	621.033
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	815.058
Andre tilgodehavender	39.031	91.621
Periodeafgrænsningsposter	53.116	342.017
Tilgodehavender i alt	<u>8.117.483</u>	<u>8.675.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.117.483</u>	<u>8.675.675</u>
Aktiver i alt	<u>8.213.697</u>	<u>8.751.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	5.747.071	6.110.895
Egenkapital i alt	<u>6.297.071</u>	<u>6.660.895</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	691.835	691.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>691.835</u>	<u>691.835</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.721	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.607	1.005.743
Anden gæld	414.463	280.461
Periodeafgrænsningsposter	0	112.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.791</u>	<u>1.399.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.626</u>	<u>2.090.923</u>
Passiver i alt	<u>8.213.697</u>	<u>8.751.818</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	6.400.067	6.950.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.172	-289.172
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	6.110.895	6.660.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.824	-363.824
	550.000	5.747.071	6.297.071

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.063.956	3.972.158
Pensioner	438.727	317.913
Andre omkostninger til social sikring	74.709	29.731
	<u>5.577.392</u>	<u>4.319.802</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
